平成 28 年 4 月 1 日

関係者各位

大分県発達障がい者支援センターＥＣＯＡＬ

センター長 五十嵐 猛

大分県発達障がい者支援センターＥＣＯＡＬ移転のお知らせ

拝啓 陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、当センターの業務

に御協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、当センターは平成 28 年 4 月 6 日（水）より下記住所に移転することとなりました

のでご案内申し上げます。併せて、貴機関の関係部署へのご周知にご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。

今後とも一層の御支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

☆移転先住所☆
〒870-0047 大分市中島西 1 丁目 4 番 14 号市民の権利ビル 202
ＴＥＬ：097－513－1880
ＦＡＸ：097－513－1890
メール：ecoal@moeginosato.net

イコール